UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ GIA TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 80/QĐ-UBND Gia Tân, ngày 14 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ sung dự toán thu, chi ngân sách xã năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA TÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ vào nguồn thu từ tiền đấu giá đất làm nhà ở năm 2022 để chi trả nợ

CT: Xây dựng đường ra khu chuyển đổi xã Gia Tân - Giai đoạn II (đoạn từ cống ông

Còm đến đường tỉnh 395) xã Gia Tân

Căn cứ Công văn số 19/ HĐND ngày 14/12/2022 của Thường trực Hội đồng nhân

dân xã về phân bổ dự toán trả nợ CT: Xây dựng đường ra khu chuyển đổi xã Gia Tân -

Giai đoạn II (đoạn từ cống ông Còm đến đường tỉnh 395) xã Gia Tân

Theo đề nghị của công chức Tài chính - Kế toán xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung dự toán thu số tiền: 3.437.250.543 đồng (Ba tỷ bốn trăm ba

mươi bẩy triệu hai trăm lăm mươi nghìn lăm trăm bốn mươi ba đồng)

Bổ sung dự toán chi số tiền: 3.437.250.543 đồng (Ba tỷ bốn trăm ba mươi bẩy

triệu hai trăm lăm mươi nghìn lăm trăm bốn mươi ba đồng)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Công chức: Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán và các cá nhân có

tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Kho bạc NN Gia Lộc;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

                                        CHỦ TỊCH

Phạm Duy Thoại

		2022-12-14T09:26:49+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Thoại<phamduythoai@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-14T09:27:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA TÂN<giatan.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!